4) De la d-l Teodor Panciovan, preot, Iertof 10 cor. 6) De la d-l Traian Murgu, comere. Iertof 5 cor. 7) De la d-l Ioan Petroviciu, preot, Ciclova română 1 cor. 8) De la d-l Petru Mioc, notar, Merciana 1 cor. Binefăcătorii maritimosi primescă espresiunea căldurôsei mulțămite. Brad, 6/19 Decembrie 1902. Comisiunea administrativă.

4. Pentru folosire esteriôră. Dure-ile de încheiături, de reumatism și șoldină, precum și tot felul de aprinderi se vindeă cu succes sigur folosindu-se *spiritul lui Moll*. Prețul unei sticle 1 cor. 90 fileri. Se trimite Țilnic cu rambursă postală de farmacistul și liferantul curții c. s. reg. A. Moll Viena Tuschlauben 9. În farmaciile din provincie se se cetră prep ratul A. Moll pro șdit cu marca de contravenția și subscriere.

Representații și petreceri.

Mai mulți învătători din tractul Iliu-Mureșană invită la producțiunea teatrală împreună cu dans ce se va aranja în 27 Decembrie 1902 (9 Ianuarie 1903) a treia Ți de Crăciun în sala de la hotel „La vênător”. Inceputul la 7 1/2 seara. Prețul intrării de persoană: Locul I 2 corône, locul II 1.60 cor. Locul III 1.20 corône, parter 80 bani. Venitul curat e destinat pentru înființarea unei biblioteci tractuale. Oferte benevole se primesc cu mulțămite și se vor publica.